
HIZLI DESTEK PROJELERİ (HZP) 

Bütçe: 50.000,00 TL 

Süre: 6 ay 

Tanımı ve Kapsamı: Genel araştırma projesine dönüşme potansiyeli bulunan kısa süreli ve küçük 

bütçeli araştırmaların desteklenmesine yönelik projelerdir. Proje süresi en fazla 12 ay ile sınırlıdır. Bu 

türdeki projeler için ek süre verilmez. 

Başvuru ve Destekleme İlkeleri: Başvuru süreçleri Genel Araştırma Projeleri (GAP) ile aynıdır. 

1. Araştırmacılar aynı anda yalnızca bir hızlı destek projesinde görev alabilirler. 

2. Araştırmacılar yılda bir kez Hızlı Destek Projesi başvurusu yapabilirler. 

3. Hızlı Destek Projelerine başvuru için başvuru sahibinin, içerisinde bulunulan yıl da dahil olmak 

üzere son üç yıl içerisinde üretilmiş; doğa, mühendislik ve sağlık bilimleri alanlarında bir SCI/SCI-

E/SSCI yayın veya ulusal / uluslararası yayın evleri tarafından basılan kitap veya kitap içerisinde 

bölüm yayınlamış olması, sosyal ve beşeri bilimleri alanlarında Web of Science'ın Emerging 

Sources Citation Index (ESCI) veya Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) tarafından doçentlik 

başvurularında kabul edilen alan indekslerinde taranan dergilerde tam metin bir makale yayınlamış 

olması gerekir. 

4. Daha önce yürütücüsü olduğu hızlı destek projesini başarıyla sonuçlandırmayan araştırmacıya bu 

türde yeni bir destek sağlanmaz. 

5. Hızlı Destek Projelerinden yararlanabilmek için, diğer proje türlerinde devam eden bir projenin 

bulunmaması gereklidir. 

Değerlendirme: Başvurular çalışmanın kapsamlı bir araştırma projesine dönüşme potansiyeli 

bulunup bulunmadığı, araştırmacının genel araştırma projeleri yürütüp yürütmediği ve bilimsel yayın 

üretkenliği gibi hususlar da dikkate alınarak Komisyon tarafından karara bağlanır. Komisyon gerekli 

gördüğü hallerde hakem değerlendirmesine başvurabilir. 

Yürütme ve Sonuçlandırma Süreci: Bu projeler kapsamında ara rapor sunulması talep edilmez. 

Projenin bitiminde sunulan sonuç raporu, Komisyon tarafından değerlendirilerek karara bağlanır. Bu 

projeler kapsamında yalnızca projenin yürütülebilmesi için zorunlu olan giderler karşılanır. Bu 

kapsamda bilgisayar ve yazıcı gibi teçhizatlar, toner, kartuş, kağıt, kırtasiye vb tüketime yönelik mal ve 

malzemeler ile kongre ve sempozyum vb. katılımı giderleri karşılanmaz. Ancak resmi nitelik taşıyan 

kurum ve kuruluşlar kapsamındaki arşiv, kütüphane vb. organizasyonlardan sağlanacak basılı 

materyal veya fotokopi gibi giderler için bu sınırlama dikkate alınmaz. 

 


